[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Покровское

«01»  марта   2019г

№ 18

	«Об  утверждении   Календарного плана-сметы Физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий  Покровского сельского поселения»

С целью эффективного использования физической культуры и спорта в организации активного досуга и привлечения на территории Покровского сельского поселения различных групп населения к регулярным занятиям спортом, подготовкой команд поселения к районным соревнованиям, внедрения здорового образа жизни Администрация Покровского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Календарный план-смету Физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий Покровского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Покровского сельского поселения                                             В.Г. Гордиенко